
AB/013961

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 1 van 1

›

I

ï GEMEENTE EQEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 augustus 2014

gelet op:

het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Wro)

BESLUIT:

Het bestemmingsplan “Buitengebied, herziening Molenbrand 5 en 9 te Boekel" metvast te stel-
len op grond van artikel 3.1 Wro omdat:

- het plan afwijkt van de afspraken die gemaakt zijn tussen de gemeente en ondernemer,
GH

- de plannen in strijd zijn met de Verordening ruimte waarin is bepaald dat bouwvlak-
vergroting van veehouderijen in gemengd agrarisch gebied niet is toegestaan indien het
bouwvlak daardoor groter wordt dan 1,5 hectare.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 9 oktober 2014

de griffier, de voorzitter,

,1 _,\ 3a

M.R.P. Philipse P.M.J.H. B05

Zl004605 ABI01 3961

al

i


